
Zarządzenie nr 103/2020 

Burmistrza Wyszkowa 

z 23 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  przetargu ofert na ustalenie dzierżawcy                

2 pawilonów handlowych położonych na targowisku miejskim przy ul. Dworcowej  

w Wyszkowie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt.3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołać komisje do przeprowadzenia ogłoszonego na 24 czerwca 2020 r. przetargu ofert 

na dzierżawę 2 pawilonów handlowych położonych na targowisku miejskim przy ul. 

Dworcowej w Wyszkowie  w następującym składzie: 

 

1) Robert Garbarczyk  - Przewodniczący Komisji; 

2) Andrzej Gelo           - Członek Komisji; 

3) Beata Rosińska        - Członek Komisji. 

 

2. Ustalić zadania komisji przetargowej: 

1) Otwarcie ofert złożonych do przetargu; 

2) Ocena złożonych ofert; 

3) sporządzenie protokołu z otwarcia ofert.  

    

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Gospodarki Komunalnej 

Mieszkalnictwa i Rolnictwa. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


